  HI13 系列
通用型 IMU/VRU/AHRS 传感器
© 2024 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved. www.hipnuc.com  1 / 18
1 特性
1.1 硬件
⚫ 高性能 MEMS-IMU
⚫ 温度补偿, 标定比例因子、跨轴、零偏
⚫ 陀螺仪零偏不稳定性可达 1.6°/h

© 2025 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved www.hipnuc.com  5 / 18
5 产品订购
5.1 订购信息
Table 2: 订购信息
Part Number Name Description Note
HI13M0-USB-000 IMU/VRU Module 6DoF 3°/h 30ug
HI13R2-USB-000 IMU/VRU Module 6DoF 1.6°/h 18ug
HI13S2-USB-000 IMU/VRU Module 6DoF 1.7°/h 12ug
HI13R4-USB-000 IMU/AHRS Module 6DoF 1.6°/h 18ug+Magnetic+Pressure
HI13S4-USB-000 IMU/AHRS Module 6DoF 1.7°/h 12ug+Magnetic+Pressure
5.2 联系我们
产品可以通过以下形式订购：
1. 可以通过邮件与我们销售联系 sales@hipnuc.com
2. 可直接拨打电话进行联系
座机：010-69726346
移动电话：15801501203
web: www.hipnuc.com
3. 添加微信
4. 公众号与官网
新产品和技术资料可以通过官网获得
HI13 系列
通用型 IMU/VRU/AHRS 传感器  REV:1.4
 6 / 18 www.hipnuc.com © 2025 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved.
6 文档信息
6.1 适用范围
文档适用于硬件版本为 B3 及以上的模组
6.2 文档版本信息
Table 3: 文件版本
版本 日期 作者 变更内容
1.0 May 23, 2023 HiPNUC 初始版本
1.1 Sep 13,2023 HiPNUC 增加底部板对板连接器说明
1.2 Dec 1, 2024 HiPNUC HI13 更新 P/N，去除板对板连接器型号
1.3 Mar 17,2025 HiPNUC 更新 Allan 参数
1.4 Jun 17,2025 HiPNUC 增加 S 配置
6.3 相关文档与开发套件
1. 指令与编程手册
2. CAE/封装文件
3. CE/RoHS 等认证文件
4. GUI 上位机与参考例程
5. HI13 系列测试报告
  HI13 系列
REV:1.4                                                                                     通用型 IMU/VRU/AHRS 传感器
© 2025 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved www.hipnuc.com  7 / 18
7 参数
如无特殊备注，测试温度 25℃，供电电压 5V。
7.1 绝对最大值
Table 4: 绝对最大值
Parameters Limit Comment
机械冲击 2000g Duration <1ms
存储温度 -40℃-85℃
ESD HBM 2KV JEDEC/ESDA JS-001
输入电压 6.5V
7.2 正常工作参数
Table 5: 正常工作参数
Parameters Condition Min Nom Max Unit Note
输入电压   5 5.5 V
功耗
HI13M0   215
mW
HI13RX/HI13SX   310
工作温度  -40 - 85 ℃
陀螺仪量程
HI13M0/HI13RX 125 2000 2000
°/s
HI13SX  4000 4000